

江头镇涌溪村委会山塘危坝加固项目

预 算 价

预 算 价

(小写): 104889.05元

(大写): 壹拾万肆仟捌佰捌拾玖元零伍分

建设单位:



造价咨询人:



法定代表人

法定代表人

或其授权人:

(Signature)
(签字或盖章)

或其授权人:



编 制 人:



复 核 人:



编 制 时 间:

复 核 时 间:

工程项目总价表

合同编号: 01

工程名称: 江头镇涌溪村委会山塘危坝加固项目

第1页, 共1页

序 号	工程项目名称	金 额 (元)
1	分部分项工程量清单计价合计	101327.39
2	措施项目清单计价合计	3561.66
3	其他项目合计	
4	设备费	
5	独立费	
6	总投资	104889.05
	总投资: 壹拾万肆仟捌佰捌拾玖元零伍分	

分类分项工程量清单计价表

合同编号: 01

工程名称: 江头镇涌溪村委会山塘危坝加固项目

第1页, 共1页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
		邱屋山塘				67881.35		
1.	500101001001	山塘周边清理小树木	m²	720.	2.6	1872.		
2.	500101002001	挖掘机挖一般淤泥、装车外运1km	m³	500.	29.99	14995.		
3.	500103001001	塘坝借土填方加高、加宽、分层夯实	m³	540.	22.98	12409.2		
4.	500101004001	管道土方开挖 一二类土	m³	45.	6.85	308.25		
5.	500103001002	原土回填夯实	m³	45.	17.4	783.		
6.	500109001001	浇筑C20混凝土垫层	m³	7.74	474.2	3670.31		
7.	500109001002	浇筑C25混凝土出水口	m³	0.64	453.03	289.94		
8.	500109001003	C25混凝土护墙	m³	50.	462.78	23139.		
9.	500110001001	普通模板	m²	104.6	64.97	6795.86		
10.	500114001002	PVC塑料排水管 Φ160	m	20.	45.49	909.8		
11.	500114001003	PVC塑料管件 Φ160	个	3.	52.86	158.58		
12.	500114001004	PVC塑料排水管 Φ110	m	4.2	27.95	117.39		
13.	500114001014	波纹管敷设 Φ300	m	6.	114.83	688.98		
14.	500114001005	PVC塑料管件 Φ110	个	3.	28.65	85.95		
15.	500105006001	砖砌外墙(马口两边)	m³	1.62	475.6	770.47		
16.	500105010002	砌体1:2.5水泥砂浆抹灰	m²	21.24	41.79	887.62		
		城墙坪山塘				33446.04		
1.	500101001002	山塘周边清理小树木	m²	1040.	2.6	2704.		
2.	500114001013	打圆木桩 人工打 桩长4m	m³	3.14	1724.44	5414.74		
3.	500114001016	编织袋装土回填塘坝	m³	173.6	104.44	18130.78		
4.	500114001010	防渗塑料膜铺设0.5厚	m²	496.	12.46	6180.16		
5.	500101004003	管道土方开挖 一二类土	m³	13.5	6.85	92.48		
6.	500103001005	原土回填夯实	m³	13.5	17.4	234.9		
7.	500114001015	波纹管敷设 Φ300	m	6.	114.83	688.98		
		合 计	元			101327.39		

措施项目清单计价表

合同编号: 01

工程名称: 江头镇涌溪村委会山塘危坝加固项目

第1页, 共1页

序号	项目名称	金额(元)
1	安全生产措施费	3039.82
2	其他临时工程费	521.84
3	施工企业进退场费	
4	大型施工设备安拆费	
0	合 计	3561.66

其他项目清单计价表

合同编号: 01

工程名称: 江头镇涌溪村委会山塘危坝加固项目

第1页, 共1页

编号	项目名称	金额(元)	备注
1.1	预留金		
1.2	零星工作项目费		
	合 计		

工程单价汇总表

合同编号: 01

工程名称: 江头镇涌溪村委会山塘危坝加固项目

第1页, 共1页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	施工管理费	利润	税金	合计
		邱屋山塘								
1	500101001001	山塘周边清理小树木	m²	0.7	0.25	1.03	0.26	0.14	0.21	2.6
2	500101002001	挖掘机挖一般淤泥、装车外运1km	m³	2.12	2.32	18.98	2.66	1.43	2.48	29.99
3	500103001001	塘坝借土填方加高、加宽、分层夯实	m³	2.32	1.23	14.13	2.23	1.17	1.9	22.98
4	500101004001	管道土方开挖 一二类土	m³	1.39	0.34	3.52	0.68	0.36	0.57	6.85
5	500103001002	原土回填夯实	m³	6.45	0.61	5.79	2.06	1.04	1.44	17.4
6	500109001001	浇筑C20混凝土垫层	m³	86.6	264.28	13.46	46.92	23.78	39.15	474.2
7	500109001002	浇筑C25混凝土出水口	m³	73.32	265.03	10.36	44.41	22.51	37.41	453.03
8	500109001003	C25混凝土护墙	m³	73.32	272.26	10.36	45.54	23.08	38.21	462.78
9	500110001001	普通模板	m²	19.77	19.47	9.11	7.47	3.79	5.36	64.97
10	500114001002	PVC塑料排水管 Φ 160	m	9.95	29.36	0.04	1.54	0.83	3.76	45.49
11	500114001003	PVC塑料管件 Φ 160	个	17.18	27.06		2.77	1.49	4.36	52.86
12	500114001004	PVC塑料排水管 Φ 110	m	6.93	17.03	0.03	1.08	0.58	2.31	27.95
13	500114001014	波纹管敷设 Φ 300	m	12.45	89.87	0.04	1.94	1.04	9.48	114.83
14	500114001005	PVC塑料管件 Φ 110	个	8.19	16.01		1.36	0.73	2.37	28.65
15	500105006001	砖砌外墙(马口两边)	m³	112.92	237.95	3.34	54.5	27.62	39.27	475.6
16	500105010002	砌体1:2.5水泥砂浆抹灰	m²	16.89	14.33	0.36	4.49	2.28	3.45	41.79
		城墙坪山塘								
17	500101001002	山塘周边清理小树木	m²	0.7	0.25	1.03	0.26	0.14	0.21	2.6
18	500114001013	打圆木桩 人工打 桩长4m	m³	634.5	639.84		204.21	103.5	142.38	1724.44
19	500114001016	编织袋装土回填塘坝	m³	44.56	32.62		12.37	6.27	8.62	104.44
20	500114001010	防渗塑料膜铺设0.5厚	m²	1.05	8.16		1.48	0.75	1.03	12.46
21	500101004003	管道土方开挖 一二类土	m³	1.39	0.34	3.52	0.68	0.36	0.57	6.85
22	500103001005	原土回填夯实	m³	6.45	0.61	5.79	2.06	1.04	1.44	17.4
23	500114001015	波纹管敷设 Φ 300	m	12.45	89.87	0.04	1.94	1.04	9.48	114.83

工程单价费（税）率汇总表

合同编号： 01

工程名称： 江头镇涌溪村委会山塘危坝加固项目

第1页，共1页

序号		工程类别	工程单价费（税）率（%）				备注
			施工管理费		利润	税金	
			其他直接费	间接费			
		邱屋山塘					
1		山塘周边清理小树木	5.	9.5	7.	9.	
2		挖掘机挖一般淤泥、装车外运1km	5.	9.5	7.	9.	
3		塘坝借土填方加高、加宽、分层夯实	5.	9.5	7.	9.	
4		管道土方开挖 一二类土	5.	9.5	7.	9.	
5		原土回填夯实	5.	10.5	7.	9.	
6		浇筑C20混凝土垫层	5.	10.5	7.	9.	
7		浇筑C25混凝土出水口	5.	10.5	7.	9.	
8		C25混凝土护墙	5.	10.5	7.	9.	
9		普通模板	5.	10.5	7.	9.	
10		PVC塑料排水管 ϕ 160	5.	9.5	7.	9.	
11		PVC塑料管件 ϕ 160	5.	9.5	7.	9.	
12		PVC塑料排水管 ϕ 110	5.	9.5	7.	9.	
13		波纹管敷设 ϕ 300	5.	9.5	7.	9.	
14		PVC塑料管件 ϕ 110	5.	9.5	7.	9.	
15		砖砌外墙(马口两边)	5.	10.5	7.	9.	
16		砌体1:2.5水泥砂浆抹灰	5.	10.5	7.	9.	
		城墙坪山塘					
17		山塘周边清理小树木	5.	9.5	7.	9.	
18		打圆木桩 人工打 桩长4m	5.	10.5	7.	9.	
19		编织袋装土回填塘坝	5.	10.5	7.	9.	
20		防渗塑料膜铺设0.5厚	5.	10.5	7.	9.	
21		管道土方开挖 一二类土	5.	9.5	7.	9.	
22		原土回填夯实	5.	10.5	7.	9.	
23		波纹管敷设 ϕ 300	5.	9.5	7.	9.	

电、风、水、砂石基础单价汇总表

合同编号: 01

工程名称: 江头镇涌溪村委会山塘危坝加固项目

第1页, 共1页

序号	名称	型号规格	计量单位	单价(元)	备注
1	砂		m3	111.	
2	碎石		m3	115.	
3	水		m3	0.7	
4	风		m3	0.16	
5	电	(机械用)	kw. h	1.	
6	水	(机械用)	m3	0.7	

主要材料预算价格汇总表

合同编号: 01

工程名称: 江头镇涌溪村委会山塘危坝加固项目

第1页, 共1页

序号	材料名称及型号规格	计量单位	预算价 (元)	备注
1	水	m3	0.7	
2	砂	m3	111.	
3	碎石	m3	115.	
4	水泥 42.5R	kg	0.34	
5	铁钉	kg	6.1	
6	铁丝	kg	6.1	
7	预埋铁件	kg	5.9	
8	电焊条	kg	6.19	
9	丙酮	kg	15.	
10	粘合剂	kg	15.	
11	塑料管 DN160	m	28.47	
12	水砂纸	张	1.16	
13	塑料管件 DN160	个	25.75	
14	密封胶	kg	9.96	
15	塑料管 DN110	m	16.47	
16	塑料管件 DN110	个	15.11	
17	防渗塑料膜铺设0.5厚	m²	6.73	
18	混凝土拌制	m3	32.7	
19	混凝土运输	m3	7.78	
20	混凝土拌制	m3	32.7	
21	混凝土运输	m3	7.78	
22	圆木桩	m3	1793.1	
23	Φ300波纹管	m	87.68	
24	标准砖 240×115×53	千块	350.	
25	土料	m3	15.	
26	编织袋	个	0.5	

施工机械台时（班）费汇总表

合同编号： 01

第1页，共2页

工程名称： 江头镇涌溪村委会山塘危坝加固项目

单位：元/台时（班）

序 号	机械名称及型号规格	一类费用				二类费用							合计
		折旧费	维修费	安拆费	小计	人工	风	水	电	柴油	汽油	小计	
1	推土机 功率55kW	57.67	108.63	4.86	171.16	181.8				364.19		545.99	717.15
2	挖掘机 液压 斗容0.6m3	196.37	123.1	13.39	332.86	181.8				437.95		619.75	952.61
3	蛙式夯实机 功率2.8kW	0.93	5.96		6.89	181.8			12.5			194.3	201.19
4	推土机 功率74kW	104.14	134.51	6.45	245.1	181.8				488.66		670.46	915.56
5	拖拉机 履带式 功率74kW	75.18	95.38	5.76	176.32	181.8				456.39		638.19	814.51
6	刨毛机 拖拉机55kW+羊足碾5~7t	47.27	58.04	3.14	108.45	181.8				341.14		522.94	631.39
7	风(砂)水枪 耗风量6m3/min	1.3	2.43		3.73		129.6	11.48				141.08	144.81
8	振动物 平板式 功率2.2KW	1.81	5.61		7.42				5.1			5.1	12.52
9	振动物 插入式 功率1.1KW	1.75	7.19		8.94				2.4			2.4	11.34
10	汽车起重机 起重量5t	61.15	65.1		126.25	181.8					252.39	434.19	560.44
11	电焊机 交流 25~30kVA	1.72	1.77	0.68	4.17				58.			58.	62.17
12	木工园锯机 直径500mm	3.11	1.29	2.56	6.96				24.			24.	30.96
13	混凝土搅拌机 出料0.4m3	12.2	21.51	5.48	39.19	90.9			43.			133.9	173.09
14	胶轮车	1.27	3.48		4.75								4.75
15	自卸汽车 载重量3.5t	41.7	23.29		64.99	90.9					335.55	426.45	491.44

施工机械台时（班）费汇总表

合同编号： 01

工程名称： 江头镇涌溪村委会山塘危坝加固项目

单位：元/台时（班）

第2页，共2页

序 号	机械名称及型号规格	一类费用					二类费用						合计
		折旧费	维修费	安拆费	小计	人工	风	水	电	柴油	汽油	小计	
16	混凝土搅拌机 出料0.25m³	6.7	12.6	3.21	22.51	90.9			21.5			112.4	134.91

人工价格汇总表

工程名称: 江头镇涌溪村委会山塘危坝加固项目

单位: 元

序 号	名称及规格	单 位	预算价格	备 注
1	技工 (机械用)	工日	90.9	
2	技工	工日	90.9	
3	普工	工日	65.1	

材料预算价格汇总表

工程名称: 江头镇涌溪村委会山塘危坝加固项目

单位: 元

序 号	名称及规格	单 位	预算价格	备 注
1	铁丝	kg	6.1	
2	防渗塑料膜铺设0.5厚	m²	6.73	
3	编织袋	个	0.5	
4	铁钉	kg	6.1	
5	水砂纸	张	1.16	
6	电焊条	kg	6.19	
7	预埋铁件	kg	5.9	
8	水泥 42.5R	kg	0.34	
9	砂	m³	111.	
10	碎石	m³	115.	
11	土料	m³	15.	
12	标准砖 240×115×53	千块	350.	
13	密封胶	kg	9.96	
14	丙酮	kg	15.	
15	粘合剂	kg	15.	
16	塑料管 DN110	m	16.47	
17	塑料管 DN160	m	28.47	
18	Φ300波纹管	m	87.68	
19	塑料管件 DN110	个	15.11	
20	塑料管件 DN160	个	25.75	
21	圆木桩	m³	1793.1	
22	水	m³	0.7	
23	抹面水泥砂浆 1:2.5	m³	265.23	
24	水泥砌筑砂浆 M7.5	m³	210.48	
25	纯混凝土C20 二级配 42.5R	m³	253.52	
26	纯混凝土C25 二级配 42.5R	m³	260.48	
27	混凝土拌制	m³	32.7	
28	混凝土拌制	m³	32.7	
29	混凝土运输	m³	7.78	
30	混凝土运输	m³	7.78	

其他材料预算价格汇总表

工程名称: 江头镇涌溪村委会山塘危坝加固项目

单位: 元

序 号	名称及规格	单 位	预算价格	备 注
1	技工 (机械用)	工日	90.9	
2	风	m3	0.16	
3	挖掘机 液压 斗容0.6m3	台班	952.61	
4	推土机 功率55kW	台班	717.15	
5	推土机 功率74kW	台班	915.56	
6	拖拉机 履带式 功率74kW	台班	814.51	
7	刨毛机 拖拉机55kW+羊足碾5~7t	台班	631.39	
8	蛙式夯实机 功率2.8kW	台班	201.19	
9	混凝土搅拌机 出料0.25m3	台班	134.91	
10	混凝土搅拌机 出料0.4m3	台班	173.09	
11	振动器 插入式 功率1.1KW	台班	11.34	
12	振动器 平板式 功率2.2KW	台班	12.52	
13	风(砂)水枪 耗风量6m3/min	台班	144.81	
14	自卸汽车 载重量3.5t	台班	491.44	
15	胶轮车	台班	4.75	
16	汽车起重机 起重量5t	台班	560.44	
17	电焊机 交流 25~30kVA	台班	62.17	
18	木工园锯机 直径500mm	台班	30.96	
19	汽油 (机械用)	kg	9.67	
20	柴油 (机械用)	kg	9.22	
21	电 (机械用)	kw. h	1.	
22	水 (机械用)	m3	0.7	

主要材料设备价格表

工程名称: 江头镇涌溪村委会山塘危坝加固项目

序号	名称	规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	技工	(机械用)	工日	54.4	90.9	4944.97	
2	技工		工日	63.145	90.9	5739.88	
3	普工		工日	245.088	65.1	15955.25	
4	铁丝		kg	1.088	6.1	6.64	
5	防渗塑料膜铺设0.5厚		m²	595.2	6.73	4005.7	
6	编织袋		个	5069.12	0.5	2534.56	
7	铁钉		kg	1.224	6.1	7.47	
8	水砂纸		张	2.938	1.16	3.41	
9	电焊条		kg	5.314	6.19	32.89	
10	预埋铁件		kg	327.21	5.9	1930.54	
11	水泥	42.5R	kg	19476.787	0.34	6680.54	
12	砂		m³	34.917	111.	3875.78	
13	碎石		m³	47.504	115.	5462.94	
14	土料		m³	204.848	15.	3072.72	
15	标准砖	240×115×53	千块	0.868	350.	303.8	
16	密封胶		kg	0.633	9.96	6.3	
17	丙酮		kg	0.269	15.	4.03	
18	粘合剂		kg	0.272	15.	4.08	
19	塑料管	DN110	m	4.284	16.47	70.56	
20	塑料管	DN160	m	20.4	28.47	580.79	
21	Φ300波纹管		m	12.24	87.68	1073.2	
22	塑料管件	DN110	个	3.	15.11	45.33	
23	塑料管件	DN160	个	3.	25.75	77.25	
24	圆木桩		m³	1.109	1793.1	1989.2	
25	水		m³	86.652	0.7	60.66	
26	风		m³	969.512	0.16	155.12	
27	抹面水泥砂浆	1:2.5	m³	1.083	265.23	287.31	
28	水泥砌筑砂浆	M7.5	m³	0.371	210.48	78.08	

主要材料设备价格表

工程名称: 江头镇涌溪村委会山塘危坝加固项目

序号	名称	规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
29	纯混凝土C20 二级配 42.5R		m3	8.631	253.52	2188.23	
30	纯混凝土C25 二级配 42.5R		m3	51.5	260.48	13414.72	
31	挖掘机	液压 斗容0.6m3	台班	3.51	952.61	3344.09	
32	推土机	功率55kW	台班	8.42	717.15	6038.69	
33	推土机	功率74kW	台班	0.432	915.56	395.52	
34	拖拉机	履带式 功率74kW	台班	1.728	814.51	1407.47	
35	刨毛机	拖拉机55kW+羊足碾5 ~7t	台班	0.432	631.39	272.76	
36	蛙式夯实机	功率2.8kW	台班	2.603	201.19	523.66	
37	混凝土搅拌机	出料0.25m3	台班	0.036	134.91	4.92	
38	混凝土搅拌机	出料0.4m3	台班	1.872	173.09	324.	
39	振动器	插入式 功率1.1KW	台班	3.383	11.34	38.36	
40	振动器	平板式 功率2.2KW	台班	0.43	12.52	5.39	
41	风(砂)水枪	耗风量6m3/min	台班	1.197	144.81	173.33	
42	自卸汽车	载重量3.5t	台班	15.228	491.44	7483.65	
43	胶轮车		台班	15.231	4.75	72.35	
44	汽车起重机	起重量5t	台班	1.506	560.44	844.16	
45	电焊机	交流 25~30kVA	台班	1.151	62.17	71.53	
46	木工园锯机	直径500mm	台班	0.049	30.96	1.52	
47	汽油	(机械用)	kg	567.724	9.67	5489.9	
48	柴油	(机械用)	kg	623.768	9.22	5751.14	
49	电	(机械用)	kw.h	192.034	1.	192.03	
50	水	(机械用)	m3	19.63	0.7	13.74	
51	混凝土拌制		m3	7.972	32.7	260.69	
52	混凝土拌制		m3	0.659	32.7	21.56	
53	混凝土运输		m3	7.972	7.78	62.02	
54	混凝土运输		m3	0.659	7.78	5.13	